

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Šoporňa
Názov projektu:	Zberný dvor Šoporňa

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Prípravná a projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	13 500,00	13 500,00	13 500,00
Stavebné práce	021 Stavby	ks	1,00	215 296,32	215 296,32	258 355,58
Kontajner 5,5 m3 na DSO	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	890,67	2 672,01	3 206,41
Kontajner 7 m3 na BRKO a VOO	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	1 130,33	4 521,32	5 425,58
Drvič BRKO	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 886,00	2 886,00	3 463,20
SPOLU výdavky					238 875,65	283 950,77
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	400,00	11,52	4 608,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					4 608,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					243 483,65	288 558,77